Gilberti Limburgensis medici Conciliatio Auicennæ cum Hippoc. & Galeno, impressa Lugduni à Gryphio, anno D. 1541.

Gilberti Phlaretii Limburgensis Gerocomice, hoc est, omnes rite educandi modus & ratio, Colonia excusa à Gymn. anno 1545.

Gilberti

Gilberti *Nucillani ecloga*, impressa est Basilea  
d. Ioan. Oporino in 8.

Gilbertus episcopus Pictaviensis, cognomento  
*Porreta*, scripsit in totum Psalterium lib. 1. in o-  
mnes epistolas Pauli lib. 1. 4. in Evangelium Ioannis  
lib. 1. in Boetium de Trinitate lib. 1. libros questio-  
num, &c. sermones plures lib. 1. & quaedam alia.  
Eius liber de Sex principijs, cum Latinis operibus  
Aristotelis (statim post tractatum de praedictamen-  
tis) impressus est. Hermolao Barbaro interprete.  
Claruit anno D. 1140.

Gilbertus Segraphe philosophus, ex Leycestræ  
patriæ, composuit *Questionem theologicorum* lib.  
1. *Quælibetorum* quoque lib. 1. *Baleus*.

Gilbertus de Senphyngbam, Anglus, ex nobi-  
lissimo genere natus, qui Gilbertinorum sui nomi-  
nis sectam inchoavit, scripsit in suorum gratiam Sta-  
tutorum monasticorum lib. 1. Obijt 1189.

Gilbertus Theologus, cognomento magnus, ex  
Anglorum natione, Cisterciensis ordinis monachus,  
scripsit pro Christiano contra gentiles lib. 1. commen-  
tarios in Psalterium. Historiam iuxta Scropum. In  
oraculum Cyrilli, conciones eruditissimas. *Collecta-  
neorum* ex doctoribus lib. 1. commentarios scriptura-  
rum. Claruit anno D. 1280.

Gilberti de Tornaco Franciscani, sermones de  
diebus Dominicis, & de Festiv. Eiusdem Rudimen-  
tum doctrina. Vixit circa annum 1242.

Gilbertus Vrgalius, Carmelita, scripsit *Sum-  
mam quarandam legum* lib. 1. De rebus etiam theo-  
logicis lib. 1. Vixit anno 1330. *Baleus*.

Gilbertus Vvestmonasteriensis Abbas, scri-  
psit *De fide Ecclesie contra Iudæos* lib. 1. *Epistolas*  
ad Anselmum lib. 1. *De casu diaboli* lib. 1. *De ani-  
ma* quoque lib. 1. *Super Esaiam prophetam* lib. 1. *Su-  
per Hieremiam* lib. 1. *In Cantica Salomonis* li. 1. *Ho-  
milias* 27. li. 1. *Ad cantorem Sagiensem* lib. 1. Obijt  
anno 1117. *Baleus*.

Gildas Badonicus cognomento sapiens, Ban-  
nochorensis monachus apud Britannos, scripsit de  
Britanniæ excidio lib. 1. adversus sui temporis cle-  
ricum. *Homilias* ad populum. Obijt iam nonagen-  
arius anno Domini 580. Eius libri & separatim im-  
pressi sunt, ut patet, & in volumine Orthodoxogra-  
phorum.

Gildas Cambricus poeta Britannus, scripsit  
*Annales* suæ gentis. *Historiam Aruiragi* contra  
Ianae. *Cambreidos* carmen libris aliquot. *Epithala-  
mion Genniffæ*. *Epigrammatum* lib. 6. *Poemata* di-  
versi generis. *Vertit* statuta Duuallonis, *Leges* Mol-  
micinas, *Leges Martianas* in linguâ Latinam. Cla-  
ruit anno D. 60.